
EXTRATO  DE  CONTRATO  N°
010/2023  |  CONTRATADA(O):
ANDERSON  VICTOR  DA  SILVA
COSTA 06686031437

CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO N° 010/2023 INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
003/2023

CONTRATO Nº………..: 010/2023

 

ORIGEM…………………: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 003-2023

 

CONTRATANTE……..: CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA

 

CONTRATADA(O)…..: ANDERSON VICTOR DA SILVA COSTA 06686031437

 

OBJETO………………….:  Contratação  de  empresa  especializada  nos
serviços de implantação e regulamentação dos mecanismos da
Nova  Lei  de  Licitação  e  Contratos  Administrativos  para  a
Câmara Municipal de Canguaretama/RN.

 

VALOR TOTAL…………….: R$ 15.000,00 (quinze mil reais)

https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-010-2023-contratadao-anderson-victor-da-silva-costa-06686031437/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-010-2023-contratadao-anderson-victor-da-silva-costa-06686031437/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-010-2023-contratadao-anderson-victor-da-silva-costa-06686031437/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-010-2023-contratadao-anderson-victor-da-silva-costa-06686031437/


 

PROGRAMA  DE  TRABALHO…….:  Exercício  2023  Atividade
0101.010310001.2.001  Man  das  Ativ  da  Câmara  Municipal,
Classificação  econômica  3.3.90.39.00  Outros  serv.  de  terc.
pessoa jurídica.

 

VIGÊNCIA……………….: 06 de abril de 2023 a 31 de dezembro de 2023

 

DATA DA ASSINATURA………: 06 de abril de 2023


